PÁGINA 1 DE 1

Edital de Deferimento das Solicitações de Isenção
02 de outubro de 2024

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA -
FUNEC torna público o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO do CONCURSO PÚBLICO Nº
003/2024 conforme segue:

1. DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

1.1 São consideradas deferidas por estarem de acordo com o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº
003/2024 da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC as inscrições a seguir
relacionadas:

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO

65314 AMANDA TEIXEIRA SOARES Doador de medula óssea inscrito no REDOME

65350 DANIELLY CASTRO BIZZI Doador de medula óssea inscrito no REDOME

65345 DIEGO ROSÃO INÁCIO DA SILVA Doador de medula óssea inscrito no REDOME

65352 ELIZANGELA SOARES DE OLIVEIRA CAMPANELI Doador de medula óssea inscrito no REDOME

65313 FRANCINE DANTAS PARDO Doador de medula óssea inscrito no REDOME

65337 FRANK TOSHINOBU TANAKA Doador de medula óssea inscrito no REDOME

65339 HEITOR MASCARELLI FERNANDES Doador de medula óssea inscrito no REDOME

65341 JAYNE APARECIDA VIEIRA Doador de medula óssea inscrito no REDOME

65325 JOÃO PEDRO DUARTE BORTOLOTI Doador de medula óssea inscrito no REDOME

65351 MARIANA DUARTE Inscrita no CadÚnico

65348 ROSANGELA DE JESUS RIBEIRO Inscrita no CadÚnico

65349 VINICIUS CAMPANHOLO PAVIM Doador de medula óssea inscrito no REDOME

1.1.1 No caso de DEFERIMENTO do requerimento de isenção a inscrição deverá ser atestada no

sistema até o dia 04 DE OUTUBRO DE 2024, não sendo necessária nenhuma manifestação
ou rotina do interessado.

SANTA FÉ DO SUL-SP, 02 de outubro de 2024.

GIVAN MIRANDA

- PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC –